

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADM. PENITENCIÁRIA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

CERTIFICADO DE CONFORMIDADE

PROTOCOLO 779/24

Razão Social CNPJ/CPF

MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA. CNPJ: 01.005.727/0001-24

Nome Fantasia Fone

SECRETARIA DE ESPORTE LAZER E JUVENTUDE (62)35455469

FinalidadeNúmero CBMGOProjeto AprovadoCNAEFUNCIONAMENTO212438167117558/229311500

Endereço

RUA SÃO DOMINGOS COM A ONZE DE MAIO, QD.:01 LT.:00, ESTÁDIO ANÍBAL BATISTA DE TOLEDO,

SETOR CENTRAL, APARECIDA DE GOIÂNIA, 74980050

Ocupação/Uso Divisão Descrição

Local de Reunião de Público F-3 gestão de instalações de esportes

CNAE Secundário Divisão Descrição CNAE Secundário

NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO

Carga de IncêndioÁreaAlturaRisco150.0 MJ/m²1651.85 m²terreoBAIXO

Quartel Responsável Data de emissão Data de validade 7º BATALHÃO BOMBEIRO MILITAR 17/01/2024 09/01/2025

Observação:

ART: 1020240013476; 1020230173712;

Obs.: Sistema Preventivo Existente: 13 EXTINTOR PO 2-A:20-B:C. LOTAÇÃO MÁXIMA PERMITIDA: 6277

PESSOAS SENTADAS.

Este Certificado de Conformidade deve permanecer na edificação a ser afixado em local visível ao público. É responsabilidade do responsável, a qualquer título, da edificação ou área de risco a manutenção das medidas de segurança contra

Estará sujeito às sanções previstas na Lei 15.802/2006 (cassação, multa, interdição, embargo e outras) o responsável, a qualquer título, que:
-utilizar ou destinar, de forma diversa de sua finalidade, quaisquer equipamentos de segurança contra incêndio e pânico instalados ou que fazem parte das edificações;

Código de controle do CERCON: e2c9fc5c834

A autencidade deste Certificado deverá ser confirmada na página do

http://www.bombeiros.go.gov.br

Unidade de Atendimento: 7º batalhão bombeiro militar

APARECIDA DE GOIÂNIA, 17 de janeiro de 2024.

